Dane techniczne

3987 Oras Saga - Element natynkowy do baterii natryskowej

EAN: 6414150079283
static.oras.com/3987

Podtynkowa bateria natryskowa, element natynkowy pasuje do korpusu podtynkowego Oras Bluebox 2080. Posiada rowniez
wbudowana funkcje ograniczajaca przeptyw i temperature wody.

Posiada znak budowlany "B", atest PZH, deklaracje zgodnosci.

e Rozwiazania natryskowe e Mozliwos¢ ograniczenia na gtowicy maksymalnej

e Jednouchwytowa, Element natynkowy temperatury i przeptywu
e Scienna natynkowa e Ceramiczna gtowica ¢ 35 mm do ustawiania przeptywu i
temperatury

e Chrom
e Squarewallrosette
Pojed dzwignia/uchwyt, Symbole Ciepta/Zi ) . . .
* Pojedyncza dawignia/uchwyt, symbole Ciepta/Zimna e Cover part including function unit for Oras Bluebox

2080/2081.

Wtasciwosci techniczne

Woda ciepta zasilajaca

Cisnienie robocze

Przepisy prawne

EN standard
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max. +80°C

50 - 1000 kPa

EN 817

- 150 14

185

112


https://static.oras.com/3987/pl

Czesci zamienne

13

13
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SP3987

Nazwa

Jednostka funkcjonalna, 3.5 Wycofane
Modut sterujacy, 3.5 Classic
wkrecic tuleje, M38x1 Wycofane
Ogranicznik regulacji temperatury
0-ring, 23.47x2.62

Pokrywa Wycofane

Element mocujacy Wycofane
Sruba, M4.5x80 Wycofane
Nasadka ochronna

Sruba, M5x8, SW2.5 Wycofane
Ostona Szary Wycofane

Zestaw montazowy

Dzwignia

Dzwignia

Adapter

Zestaw podwyzszajacy, 15 mm

Kod
602656V
601969V
602657V
601973V
602649V
602658V
602651V
602652V
601990V
602659V
602660V
602646V
1000801V
1005671V
602643V
602642V



